
 

 

 
У К Р А Ї Н А 

О Д Е С Ь К А   О Б Л А С Н А   Р А Д А  
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

Про припинення шляхом ліквідації обласного закладу,, Спеціалізована 

загальноосвітня школа-інтернат ,,Ізмаїльський  регіональний 

педагогічний ліцей”, що перебуває у спільній власності територіальних 

громад сіл, селищ, міст області, повноваження з управління яким 

делеговано обласній державній адміністрації 

  

 

 Відповідно до пункту 20 частини 1 статті 43 Закону України „Про місцеве 

самоврядування в Україні”, статті 104, пункту 1 частини 1 статті 110, частини 3 

статті 111 Цивільного  кодексу України, частин 1, 6 статті 59,  статті 60  

Господарського кодексу України, розглянувши пропозиції обласної державної 

адміністрації, погоджені з управлінням обласної ради з майнових відносин, 

обласна рада 

 

ВИРІШИЛА :    

       
1. Припинити шляхом ліквідації обласний  заклад ,, Спеціалізована 

загальноосвітня  школа-інтернат ,,Ізмаїльський  регіональний  педагогічний  

ліцей” (далі - обласний заклад). 

2. Утворити  ліквідаційну комісію з припинення  обласного закладу 

,,Спеціалізована загальноосвітня школа-інтернат ,,Ізмаїльський  регіональний 

педагогічний ліцей” (м. Ізмаїл, вул.Фанагорійська,7) та затвердити  її склад        

(додається). 

3. Ліквідаційній  комісії у порядку, передбаченому  законодавством: 

3.1. Здійснити заходи, пов’язані з ліквідацією обласного закладу 

,,Спеціалізована загальноосвітня школа-інтернат ,,Ізмаїльський  регіональний 

педагогічний ліцей”. 

3.2. Подати  на затвердження обласній раді  ліквідаційний баланс. 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на постійні комісії обласної 

ради з питань управління  майном  спільної власності територіальних громад 

області та з питань освіти, наукової діяльності, молодіжної політики та спорту. 
 

  

 

Голова обласної ради                                                                              М.В. Пундик 

 

 

20 травня 2011 року 

№ 150-VI 



 

 Додаток  

 до рішення обласної ради 

 від 20 травня 2011 року 

 № 150-VI 

СКЛАД 

ліквідаційної комісії з ліквідації обласного закладу 

 ,,Спеціалізована загальноосвітня школа-інтернат  

,,Ізмаїльський  регіональний педагогічний  ліцей” 

 

Лазарєва Тетяна Олександрівна 

(ідентифікаційний  номер                                                                       

2091722021) 

 

Перший  заступник начальника 

управління освіти  і науки  

облдержадміністрації,  голова комісії; 

 

 Бернавська Ірина Василівна 

 (ідентифікаційний номер   

 2574013187)                                                    

 

Заступник начальника управління -

начальник відділу фінансово-

економічного та соціального 

розвитку управління освіти  і науки  

облдержадміністрації,  заступник  

голови комісії.                                   

  

ЧЛЕНИ  КОМІСІЇ 

 Довбенко   Ганна Альбертівна,    

(ідентифікаційний номер                                                                      

2531101305 )     

 

Начальник підвідділу  обліку -    

заступник  начальника  відділу обліку 

та аналізу ефективності  

використання  майна управління 

обласної ради з майнових відносин; 

 

 Захарченко Олена  Василівна  

 (ідентифікаційний номер   

 2090401864)                                                    

 

Директор  обласного  закладу               

,,Спеціалізована  загальноосвітня 

школа-інтернат ,,Ізмаїльський  

регіональний  педагогічний ліцей,,;                                               

 

 

 Тулба Тетяна  Іванівна 

 (ідентифікаційний номер   

 2154314123)                                                    

 

 

Заступник  начальника відділу  

дошкільної, загальної середньої, 

позашкільної  освіти та соціального 

захисту дітей управління освіти і 

науки облдержадміністрації; 

                                                                                                                                 

 Шавга Світлана  Вікторівна 

 (ідентифікаційний номер   

 2086218567)                                                    

 

Начальник відділу організаційно-

кадрової роботи, ліцензування  та 

атестації управління освіти і науки 

облдержадміністрації.                                            

 
 


